Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Волошовского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2019 года № 67
О рассмотрении представления об
устранении нарушений Федерального
законодательства 7-98-2019 от 01.03.2019г.
Рассмотрев представление Лужской городской прокуратуры от 01.03.2019 года № 7-98-2019 об устранении нарушений Федерального законодательства, совет депутатов Волошовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. На основании Представления Лужской городской прокуратуры от 01.03.2019 года № 7-98-2019 об устранении нарушений Федерального законодательства, руководствуясь ст.192 Трудового кодекса Российской Федерации привлечь к дисциплинарной ответственности и.о. главы администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области Дюба Николая Васильевича к дисциплинарной ответственности в виде объявления замечания.
2. Обязать администрацию Волошовского сельского поселения разработать проект муниципального правового акта, регламентирующий порядок планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества, в месячный срок
3. О результатах рассмотрения протеста сообщить прокурору.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Волошовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                    ___________          Г.В. Тирон.